
UCHWAŁA  NR 1804/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 11 kwietnia  2013 R.  

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do Rady Muzeum 
przy Muzeum Narodowym w Kielcach.  

 
Na podstawie art. 14. ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 5 ust. 1, 
art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1  
Wskazuje się do Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym w Kielcach następujących 
przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego:  

1) Panią dr Marzenę Marczewską - Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

2) Panią Małgorzatę Michałowską-Wójcik - Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Domu 
Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 

 
 
 

 


